República Federativa do Brasil
Câmara Municipal de Quissamã

Gabinete do vereador Carlos Alberto de Souza Leite

Ofício n.º _____/2020

Quissamã, 09 de março de 2020.

Ilmo. Sr. Jonas Siqueira
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos

Senhor Secretário,
Solicito a Vossa Senhoria a troca da tampa da CI quebrada, na rua

Alevino Pereira, no nº 196 e nº 620, no bairro de Santa Catarina.

No ensejo, reiteramos votos de elevada estima e consideração.

__________________________
Carlos Alberto de Souza Leite